様式第１号（第６条関係）
	年　　月　　日
　嘉麻市長　様
団体
名称
事務所等住所
電話
代表者
氏名
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
住所
[bookmark: _GoBack]電話

嘉麻市市民提案型事業補助金交付申請書

　下記のとおり、嘉麻市市民提案型事業補助金の交付を受けたいので、嘉麻市市民提案型事業補助金交付規程第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
　なお、この補助金に関して、市に提出する申請書、報告書等関係書類の一切については、公開を原則とすることを承諾するとともに、次のことを誓約いたします。
　(１)　補助対象団体に該当すること及び補助対象事業に該当すること。
　(２)　申請書及び関係書類に記載した事項は事実と相違ないこと。
　(３)　申請事業が補助金の交付決定を受けた場合には、責任をもって遂行すること。
　(４)　嘉麻市市民提案型事業補助金交付規程、嘉麻市補助金等交付規則及び関係法令を遵守すること。

	申請事業名

	＊関係書類
　(１)　規約、会則又はこれらに類する書類
　(２)　構成員名簿
　(３)　補助金交付申請に係る事業の企画書
　(４)　補助金交付申請に係る事業の収支計画書
　(５)　その他市長が必要と認める書類

（注）上記規程、規則（別紙添付）については、必ず一読し、遵守下さい。